

Aalbæk Ejendomme ApS

Worsaaesgade 9, Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 50 77 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Peter Aalbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Aalbæk Ejendomme ApS Worsaaesgade 9 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 39 50 77 57 |
| | Stiftet: 20. april 2018 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | P. AA. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 609.603 kr. mod 414.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.180.484 | 1.017.565 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -399.329 | -486.631 |
| Resultat før skat | 781.155 | 530.934 |
| 2 Skat af årets resultat | -171.552 | -116.376 |
| Årets resultat | 609.603 | 414.558 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 609.603 | 414.558 |
| Disponeret i alt | 609.603 | 414.558 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 15.654.476 | 15.654.476 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.654.476</u> | <u>15.654.476</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.654.476</u> | <u>15.654.476</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>18.821</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>18.821</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>179.336</u> | <u>76.664</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>179.336</u> | <u>95.485</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.833.812</u> | <u>15.749.961</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.096.760 | 487.157 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.146.760</u> | <u>537.157</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 73.000 | 58.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>73.000</u> | <u>58.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 11.069.343 | 6.246.106 |
| | Deposita | 402.788 | 402.788 |
| 7 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.161.804 | 7.842.910 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.633.935</u> | <u>14.491.804</u> |
| 8 | Kortfristet del af langfristet gæld | 576.000 | 322.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 156.552 | 90.376 |
| | Anden gæld | 155.144 | 156.743 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 77.421 | 78.881 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>980.117</u> | <u>663.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>14.614.052</u> | <u>15.154.804</u> |
| | Passiver i alt | <u>15.833.812</u> | <u>15.749.961</u> |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 138.518 | 386.008 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>260.811</u> | <u>100.623</u> |
| | <u>399.329</u> | <u>486.631</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 156.552 | 90.376 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>15.000</u> | <u>26.000</u> |
| | <u>171.552</u> | <u>116.376</u> |
| | <u>30/4 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2021 | 15.654.476 | 15.643.813 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>10.663</u> |
| Kostpris 30. april 2022 | <u>15.654.476</u> | <u>15.654.476</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u>15.654.476</u> | <u>15.654.476</u> |

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Der er tale om en ejendom beliggende i Vejle, som udlejes til liberalt erhverv samt ejendom beliggende i København, som udlejes til beboelse og detail.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 6,1 |
| Erhverv afkastprocent | 5,75 - 6,75 |
| Bolig afkastprocent | 3,5 |

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.500 t.kr.

4. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. maj 2021 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Overført overskud eller underskud, primo | 487.157 | 72.599 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 609.603 | 414.558 |
| | <u>1.096.760</u> | <u>487.157</u> |

6. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|-------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 11.645.343 | 6.568.106 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-576.000</u> | <u>-322.000</u> |
| | <u>11.069.343</u> | <u>6.246.106</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>8.715.000</u> | <u>5.380.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 2.161.804 | 7.842.910 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>2.161.804</u> | <u>7.842.910</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.161.804</u> | <u>7.842.910</u> |

Der er udarbejdet tilbagetrædelseserklæring. I det omfang at Aalbæk Ejendomme ApS ikke måtte være i stand til at indfri sine forpligtelser overfor Selskabets kreditorer, vil P. Aa. Holding ApS træde tilbage for de øvrige for sit tilgodehavende.

Der er ikke aftalt afdrag herpå.

| | <u>Gæld i alt 30/4 2022</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/4 2022</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.645.343 | 576.000 | 11.069.343 | 8.715.000 |
| Deposita | 402.788 | 0 | 402.788 | 402.788 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>2.161.804</u> | <u>0</u> | <u>2.161.804</u> | <u>2.161.804</u> |
| | <u>14.209.935</u> | <u>576.000</u> | <u>13.633.935</u> | <u>11.279.592</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.645 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 15.654 t.kr.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. AA. Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Aalbæk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-111633535032
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 19:46:52
Underskrevet med NemID

Peter Aalbæk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-111633535032
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 19:46:52
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 08:03:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0823bf15Yhrk248498859